

ÅRSREDOVISNING

för

Gävle Dala Säkerhetsentreprenader AB

Org.nr. 556740-4453

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Holst, Verkställande direktör

2025-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit entreprenad inom byggsektorn.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat med mer än 30%. Det beror på att man under större delen av året inte bedrivit aktiv verksamhet.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	74	294	251	0
Resultat efter finansiella poster	-64	-61	138	43
Soliditet (%)	72,17	82,59	87,16	82,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	176 958	-60 636	216 322
Balanseras i ny räkning		-60 636	60 636	0
Årets resultat			-64 102	-64 102
Belopp vid årets utgång	100 000	116 322	-64 102	152 220

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	116 322
Årets resultat	-64 102
	<u>52 220</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	52 220
	<u>52 220</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gävle Dala Säkerhetsentreprenader AB

Org.nr. 556740-4453

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		73 852	294 068
Övriga rörelseintäkter		<u>704</u>	<u>90</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 556	294 158
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-138 931	-192 449
Personalkostnader		<u>0</u>	<u>-161 846</u>
Summa rörelsekostnader		-138 931	-354 295
Rörelseresultat		-64 375	-60 137
Finansiella poster			
Ränteintäkter		318	127
Räntekostnader		<u>-45</u>	<u>-626</u>
Summa finansiella poster		273	-499
Resultat efter finansiella poster		-64 102	-60 636
Resultat före skatt		-64 102	-60 636
Årets resultat		<u>-64 102</u>	<u>-60 636</u>

Gävle Dala Säkerhetsentreprenader AB

Org.nr. 556740-4453

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	11 000	0
Övriga fordringar	169 871	213 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 835	24 715
Summa kortfristiga fordringar	188 706	238 566
Kassa och bank		
Kassa och bank	22 198	23 341
Summa kassa och bank	22 198	23 341
Summa omsättningstillgångar	210 904	261 907
SUMMA TILLGÅNGAR	210 904	261 907
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	116 322	176 958
Årets resultat	-64 102	-60 636
Summa fritt eget kapital	52 220	116 322
Summa eget kapital	152 220	216 322
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 362	0
Övriga skulder	28 522	30 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 800	14 800
Summa kortfristiga skulder	58 684	45 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	210 904	261 907

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GÄVLE

Tony Holst

Tony Holst

Verkställande direktör

2025-04-10

Jennie Winroth Holst

Jennie Winroth Holst

2025-04-11

Lucas Winroth Holst

Lucas Winroth Holst

2025-04-11